

Årsredovisning

för

Idealmaskin i Sverige AB

559151-9672

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Idealmaskin i Sverige AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-07-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2022-07-31



Fredrik Anders Mattsson

Årsredovisning
för
Idealmaskin i Sverige AB

559151-9672

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Idealmaskin i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ideal Maskin i Sverige AB bedriver försäljning av såväl främst entreprenadmaskiner samt övrigt verksamhetsrelaterade tjänster och varor på den internationella marknaden. Detta har varit bolagets tredje verksamhetsår under vilket omsättningen samt därmed marginaler ökat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	11 419	8 663	4 398	1 548
Resultat efter finansiella poster	1 689	1 128	505	309
Soliditet (%)	43,7	48,0	61,0	54,7
Nettoomsättning	11 419	8 663	4 398	1 548
Vinstprocent	15,1	13,1	11,6	20,0

Förändring av eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	309 314	1 632 634	1 941 948
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			
Årets resultat		1 365 345	1 365 345
Belopp vid årets utgång	309 314	2 997 979	3 307 293

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 941 948
årets vinst	1 365 345
	3 307 293
disponeras så att i ny räkning överföres	3 307 293
	3 307 293

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 419 443	8 662 652
Övriga rörelseintäkter		5 862	894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 425 305	8 663 546
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 670 464	-5 645 315
Övriga externa kostnader		-1 728 111	-1 288 032
Personalkostnader		-266 888	-94 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-490 000
Övriga rörelsekostnader		-32 177	-6 938
Summa rörelsekostnader		-9 697 640	-7 524 907
Rörelseresultat		1 727 665	1 138 639
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 520	-11 126
Summa finansiella poster		-38 520	-11 126
Resultat efter finansiella poster		1 689 145	1 127 513
Resultat före skatt		1 689 145	1 127 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 800	0
Årets resultat		1 365 345	1 127 513

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark		334 075	334 075
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 104 086	1 104 086
Inventarier, verktyg och installationer	3	234 100	71 500
Övriga materiella anläggningstillgångar		1 085 335	377 796
Summa materiella anläggningstillgångar		2 757 596	1 887 457
Summa anläggningstillgångar		2 757 596	1 887 457
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 224 274	2 245 544
Summa varulager		2 224 274	2 245 544
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 677 353	26 995
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		24 373	19 891
Övriga fordringar		224 081	94 031
Summa kortfristiga fordringar		2 925 807	140 917
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		118 964	187 328
Summa kassa och bank		118 964	187 328
Summa omsättningstillgångar		5 269 045	2 573 789
SUMMA TILLGÅNGAR		8 026 641	4 461 246

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 941 948

814 435

Årets resultat

1 365 345

1 127 513

Summa fritt eget kapital

3 307 293

1 941 948

Summa eget kapital

3 507 293

2 141 948

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

747 250

893 343

Summa långfristiga skulder

747 250

893 343

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

143 210

25

Skatteskulder

144 367

0

Övriga skulder

3 484 521

1 425 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

3 772 098

1 425 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 026 641

4 461 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Restvärdesavskrivning tillämpas

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 299 086	350 000
Inköp	1 649 086	1 649 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 948 172	1 999 086
Ingående avskrivningar	-545 000	
Årets avskrivningar	545 000	545 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	545 000
Utgående redovisat värde	2 948 172	2 544 086

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	94 500	94 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 500	94 500
Årets avskrivningar	-23 000	-23 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 000	-23 000
Utgående redovisat värde	71 500	71 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
	-44 738	-58 172
	-44 738	-58 172

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-07-31



Fredrik Anders Mattsson